ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG UỶ XÃ GIAO BÌNH

*
Số 09-GM/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Giao Bình, ngày 29 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo cáo chính trị trình

Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Giao Bình lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025-2030

-----
Kính gửi: - Các đồng chí Thường trực Đảng uỷ,

     - Các đồng chí Thường trực HĐNĐ, lãnh đạo UBND xã,
     - Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng uỷ xã.

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/ĐU ngày 01/7/2025 của Ban Chấp hành
Đảng bộ xã Giao Bình về tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I,
nhiệm kỳ 2025- 2030; Ban Thường vụ Đảng ủy xã Giao Bình trân trọng kính
mời đồng chí dự Hội nghị đóng góp ý kiến vào dự thảo Báo cáo chính trị trình
Đại hội đại biểu Đảng bộ xã Giao Bình lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

1. Thành phần:

- Các đồng chí Nguyên Thường trực Huyện ủy, Uỷ viên BTV Huyện uỷ,
Lãnh đạo UBND huyện đã nghỉ hưu và đang sinh sống trên địa bàn xã,

- Các đồng chí Nguyên Thường trực Đảng ủy xã qua các thời kỳ,

- Các đồng chí Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND xã, Ủy viên
Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

2. Thời gian: Từ 16 giờ 00’, ngày 30/7/2025 (Thứ tư)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở Đảng ủy xã Giao Bình (Trụ sở xã
Bạch Long cũ).

Trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Đảng uỷ.